
Magnum Kachní MINI sandwich kousky 80g "Duck
Sandwich pieces"

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:56
1/2

PSI > Pamlsky > Měkké masové pochoutky > 80g

Fotky [Galerie]

Kód produktu 16559
Výrobce Magnum
EAN 8594073537485

Měkká, přírodní masová pochoutka z
kachního a rybího masa formovaného do
malých kostiček.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/magnum


Magnum Kachní MINI sandwich kousky 80g "Duck
Sandwich pieces"

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:56
2/2

Popis
Měkká, přírodní masová pochoutka z kachního masa
formovaného do měkkých kostiček.

Každodenní pochoutka pro malé psy.
100% přírodní masová pochoutka pro psy.
Velikost pamlsku (nepravidelné kostičky cca 1x1cm, spíše menší)
odpovídá požadavkům menších plemen.
Měkké kachní snacky jsou ideální odměnou za splněný povel.
Slouží jako odměna při hře, výcviku nebo jako doplněk stravy při
cestách.
Nezatěžují organismus a je výborně stravitelný.
Bez negativních účinků na zuby a dásně.
Sáček má vychytané uzavírání.
Na vršku pytlíku je zip (rychlouzavíratelný), díky kterému se jeho
obsah nevysouší a mňamka je déle čerstvá a chutná.

Složení: kachní maso, škrob, sorbitol, glycerin.

Analytické složky: hrubý protein 30 %, obsah tuku 1 %, hrubý
popel 4 %, hrubá vláknina 2 %, vlhkost 23 %.

Skladování: Uchovávejte na suchém a chladném místě.

Po otevření dobře uzavírejte zipovým uzávěrem obalu.

Nepodávejte svému zvířeti vysoušecí činidlo - desiccant.

Není určeno ke konzumaci lidmi.


